
\
přňa formuláře,,zápis o státní závěrečné akgušce*

Pedagngická
fakulta
flet** jt"y

*ť fl**txťi*r,t

Jihočeskó univereita
v Českých Budě}ovicích
il*iv*rli{y *ť §**třt §*h*rrli*
{11 L **xť- J;5tl{iĚi{}Vtí"P

PO§UDEK P|PLOMOVÉ FRÁCE
Jméno a přúemní diplomanta: Daniela Nastas
osobníčíslo: P1800t0
§tudiiní program: učitelství pro aákladní Ěkolv
Studijníobor: Učitelstvi němeekéhq Jazyka pro 2, §tupeň základníeh škol, Učitelství

výehow ke zdraví prg 2. §tuneň základníeh škol
Akademieký rok: 2a20l2a2l
Název diplomové práce; Komparaee pahyboyých a volneča§avý€h aktivit vs yybraných domoveeh pro
senioryvČRaNěrrrecku
Katedra: vÝchova ke rdraví
oponent práce: Mer. Pavlína Moučková
Pracoviště oponenta práce: katedra výchovy ke zdraví

H|edigka _ (hodnccsní vyrnačte tučně nebo x. slouží pro §tanqvení \rýsledné klasifikaco)

1 l §olnění oožadavků zadání cíl bvl nanlnén €íl bv| čáatoěně naplněn €íl nebvl nanlněn Nelre hodnotit
L ? 3 4

2 l Aktuólngst pr.áce l orieinéiní Již ěástečně digkutgvaná 1,1oině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l §truktura nráce ldařilá 5Vslémová Tradiční Fr,o dané tóma nevhodná

1 7 3 4

4 práce s |iteraturou 8riginální neběžnÉ
řJrámanv

Nejnovější dostupné
or3méRv

Bělně do§tupné pramBny Uastaralé prameny

1 3

§ l vhodnost ínetodikv řešsní VýboFné Ádríkúátnr I redtcnl pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (dEta, tabulty.
crafv, přílohy}

MlmořádnÉ. fuRFčni velmi dobré, íunkční Trpdiční pro dané téma nevhodné

1 l § 4

7 l nterpretoee rfsledků. dbkuse Přohledná. 9ri€ntaee
y probiérnu, s podporou

cirpjp*yčných zdrojů

Fřehledná, orientaEg
v prpblému, r pQdFor,gu

dqmácích rdro"jů

qá§teĚná, ořisntaee
v pfqblému n podpgra

domácích rdrojů
omezená

ehaetlqká, bel rnaípcli
rguvislostí a ppdsbnýsh

studií

1 2 3 4

8 Formulace závě!,ů píáce ]asné, grqrumitelné,

v*ahuiící se k elli pnáqe
čá§tqčně v&ař€ny k pí!i,

hvpotérám, r]kqlům
FermulEčně nepřesné
nebo opakuilEí diskuEi

Bel potjvislosti s qíli a

úkp|y práce

i 2 3 4

9 přínesy práce Originá|ní, lnopirntivní
nálory

Ne ícela běžné náeory Vla§tní ná.9r
at8umentačně

norloořenú

Vlastní náror chybl

1 z 3 4



t0 l prahieké wužití I_ze uplatnit V pta,!|_,_ Lae publikqvat Lro uDlatnit v€ výuce Nelee příliš wužít

L 7 3 4

it l práce s odborným iarykem i vÝboínó Ťeimi aourá přilat€lná newhovulící

l z 3 4

fr-T-Ěiňáiniiiitrita l vý!9!É Ve!ml dobrá přilatelná newhovuiící

1 3 4

13 l stvlistika l VYEs|lá __ velrni dobrá Přiiate!ná newhovuiící

l 2
ž 4

t4 l §ramatilia I Výb€lné __ velmi dobr.á Fřiiatelr,rá nevyhovujíeí

! 2 3 4

15 práee §plňuje základní požadavky na tento typ praeí, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ang

?. ne

Navrhovaná klaslfikaee §lovně; rnýborně

Datum;5.4,2021

Podpis oponenta přá[e: /n''"'^/""n/

Další hodnoeení: V předkládané eávěrečné pr,áci §e autorka aabývá aktuálním tématem" Teoretická Část je

zajímavá, historický rivod o vzniku a vývoji podobnýeh inctitucíjako jsou domovy pro §eniory je vŠak

obtížné §hrnout do několika málo stránek, ale jistě bv bylo ;ajÍnnavé §e na historii podívat VÍce. praktická

část je skutečně přínosná, díky srovnání problematlky ve dvou státeeh. Výzkum je kvalitně Proveden a

výsledky jsou dobře shrnuty v diskuzi. oceňuji vytvoření vlastníeh dotaeníkovýeh otázek. V Práci 5e obČas

vy§kytne pravopi§ná ehyba (například na §traně 40, kapitqla 2.4.2. kde se nachází hned dvě), §eznam

literatury je obsáhlý, mu§ím vyzdvihnout préei s cixojazyčn§u liter§turou, nleméně zde bývá rvYkem knihY,

které nejsou psané latinkou, do nípřevést, Fráci doporučuji k obhnjobě se unámkou výborně.

Otázky k obhajobě:

1) Podle čeho jste vyb,írala domovy pro seniory v ČRl

2) Čím sivysvětlujete rnalý zájem ze stiany vedení domovů o Váš výzkum?

Výberně veirrri dobře dobře newhovuiící

1 l 3 4


